
契約事務取扱細則第４３条に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

工事の名称、場所、期間及び種別 契約者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名競争
入札及び公募型企画競争
の別

予定価格
（円）

契約金額（円）
落札率
（％）

備考

株式会社きんでん東京本社

東京都千代田区九段南２丁目１番２１号

株式会社朝日工業社

東京都港区浜松町一丁目25番7号

株式会社イワサワ

神奈川県横浜市神奈川区神奈川２丁目１６番地
１５号

株式会社朝日工業社

東京都港区浜松町一丁目25番7号

株式会社朝日工業社　本店

東京都港区浜松町一丁目25番7号

株式会社きんでん

東京都千代田区九段南２－１－２１

株式会社オリゲン

東京都世田谷区上野毛四丁目23番15号

関綜エンジニアリング株式会社

栃木県足利市南町425番地3

株式会社きんでん　東京本社

東京都品川区東五反田５丁目２５番１２号

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。

132,550,000 -病院棟 自動火災報知設備更新工事（2期）

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵２－１０－１

2022年08月12日 総合評価入札 -

201,850,000 -病院棟 空調設備整備その他工事（7期）

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵２－１０－１

2022年08月12日 総合評価入札 -

10,890,000 -医療ガス設備機器整備工事（2022年度）

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵２－１０－１

2022年08月25日 総合評価入札 -

141,900,000 -病院棟 受水槽増設工事

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵２－１０－１

2022年09月20日 一般競争入札 -

62,040,000 -研究棟 空調設備整備その他工事（6期）

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵２－１０－１

2022年10月17日 総合評価入札 -

54,560,000 -研究所 蓄電池設備整備工事（2022年度）

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵２－１０－１

2022年10月24日 総合評価入札 -

4,620,000 -教育研修棟大講堂内装工事

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵２－１０－１

2022年11月09日 一般競争入札 -

15,895,000 -病院棟入退監視カメラ増設工事

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵２－１０－１

2023年03月22日 一般競争入札 -

27,500,000 -
研究所 電気室配電盤部品整備工事（2022年
度）

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵２－１０－１

2023年03月23日 一般競争入札 -

1 ページ


